PODOBNÉ V NABÍDCE
VKLÁDANÝ PROFIL S ÚHLOVÝM SMĚREM SVITU
- menší efekt oslnění
- vhodný pro instalaci do nábytku
- zcela jedinečný a funkční design
- jednoduché ukotvení pomocí úchytů
- ideální v kombinaci černý profil a černý difuzor
- maximální šíře pásku: 14 mm
3209031600 Difuzor F klip čirý, 2 m
3209032600 Difuzor F klip opál, 2 m
3209071600 Difuzor F klip černý, 2 m
3209525602 Koncovka šedá s otvorem pro kabel, pár
3209526602 Koncovka stříbrná s otvorem pro kabel, pár
3209528602 Koncovka černá s otvorem pro kabel, pár
3209527602 Koncovka bílá s otvorem pro kabel, pár
3209245120 Montážní úchyt T hliníkový, pár
WIRELI DIAGONAL14 F/TY
13209192120 Montážní úchyt Y „excentr” nerez ocelový , pár
23209145120 Montážní úchyt Y „zahlubovaný” nerez ocelový , pár
3209525120 stříbrný mat, elox, 2 m
3209526120 hliník surový, 2 m
3209527120 bílý, lak, 2 m
3209528120 černý, elox, 2 m
příkon pásku max. 20 W/m
šířka pásku max. 14 mm
dostupné délky: 2000 mm, 3000 mm, 4000 mm
standardní tolerance délky profilů: +20 mm
Poznámka: speciální vkládaný profil pro úhlové nasvícení
pracovní desky, polic, skříněk a vitrín.
TIP: použijte černý lakovaný profil s černým difuzorem a vytvořte zcela
jedinečné osvětlení uvnitř nábytku, které zcela splyne s tmavým dekorem
lamina.